平成３０年１月吉日

一般社団法人 大阪外食産業協会

会長 荻原 奨

「外食から日本を元気にする情報交換会ＰＡＲＴ－５」のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、昨年に引き続き各団体の皆様方をお呼びして『外食から日本を元気にする情報交換会 PART-５』 を開催致します。

今回講師は「ラーメン一風堂」で有名な、株式会社力の源ホールディングス 代表取締役会長兼ＣＥＯ 河原成美氏を

お迎えし、『全ての始まりは一人のお客様と一杯のラーメンから』をテーマにご講演いただきます。

お借りする会場の大成閣様は、１９５７年１０月に創業され２０１８年に創業６１年目を迎えられる本格北京料理の老舗

として、創業からの伝統の味を受け継ぎながら、新しいメニューも提供されておられる超繁盛店を今回もお借りいたします。

ＯＲＡ会員はじめ「事業協同組合 全国焼肉協会」「一般社団法人 日本居酒屋協会」「太陽の会」「NPO法人繁盛店への道」

「居酒屋甲子園」「和歌山を盛り上げる会」「京都ＴＳＵＢＡＳＵ会」「Ｆ６」「神浪會」「楽花成の会」「にっぽんお好み焼き

協会」「各生活衛生同業組合」「大阪南料飲観光協会」等々その他、各団体様所属の皆様方にもご案内いたしており

ますので、是非お誘い合わせの上、多数のご参加をお待ちいたしております。                     敬具

記

■日時 平成３０年３月１４日（水） １７：００～２０：３０

■会場 大阪市中央区／中国料理 大成閣
                      大阪市中央区東心斎橋 1-18-12

℡：06-6271-5238

■内容  ●17:００～1８:３０ 基調講演  テーマ『全ての始まりは一人のお客様と一杯のラーメンから』

講師 ：株式会社力の源ホールディングス 代表取締役会長兼ＣＥＯ 河原 成美 氏
●1９:００～２０:３０ 情報交換会

 河原成美氏プロフィール
1952 年福岡県生まれ。79年にレストランバー「AFTER THE RAIN」を開店。

85 年に「博多 一風堂」をオープンし、翌 86 年、力の源カンパニーを設立した。

94 年の新横浜ラーメン博物館への出店で、豚骨ラーメンの全国的な認知度の向上に貢献。

2008 年のニューヨーク進出を皮切りに、世界中にラーメンと日本食の魅力を伝えるグローバル

リーダーとして活動している。

97 年、テレビ東京系の人気番組「TV チャンピオン・ラーメン職人選手権」で３度の優勝を果たして

殿堂入りするなど、創作ラーメンのコンペティションで数々の栄冠に輝く。

また、2014 年には外食産業界の発展と外食文化の熟成に寄与した功績として外食アワード 10 周年

特別賞を受賞。また公益財団法人経営者顕彰財団より 2016 年度｢第 44 回経営者賞｣を受賞。

著書に『｢7 つの習慣｣と｢一風堂｣』『あなたの店をつぶさない法則』（PHP研究所）、

『一風堂五輪書』（致知出版社）などがある。

参加費  お１人様 ６,０００円 （講演会・情報交換会参加費・税込 当日ご持参下さい）

■下記申込書にご記入の上、３／９日（金）までにＯＲＡ事務局宛ＦＡＸにてお申込下さい。

■お問合せは事務局 栗原まで。【TEL 06-7668-5575】

外食から日本を元気にする情報交換会 PART-５ ［３/１４］ ご出欠回答書            【FAX 06-7668-1075】

会社名  TEL

 参加者ご氏名 御 役 職   参加者ご氏名 御 役 職

1     2

3     4

各位様

基調講演「株式会社力の源ホールディングス 代表取締役会長兼ＣＥＯ 河原成美氏」

テーマ『全ての始まりは一人のお客様と一杯のラーメンから』

地下鉄御堂筋線又は長堀鶴見緑地線

「心斎橋駅」5番又は 6番出口を出て、

大丸本館・北館の間を 東へ 100m

（徒歩約 3分）